desviacions en la despesa indicades no podran ser objecte de cap penalització. No obstant i de 
manera orientativa el consum previst, tenint en compte també el projecte PERTE DE 
DIGITALITZACIÓ DEL CICLE DE L’AIGUA correspon amb l’import total de la licitació. 

L’import és de 251.000,00 € (dos-cents cinquanta-un mil euros amb zero cèntims) IVA no inclòs. 
Més la quantitat de 52.710,00€ (cinquanta-dos mil set-cents deu euros amb zero cèntims) d’IVA 
al 21%. Total de 303.710,00€ (tres-cents tres mil set-cents deu euros amb zero cèntims) IVA inclòs. 

COSTOS DIRECTES 

PRESSUPOST TOTAL 
IMPORT 

(sense IVA) 

Tubs i accessoris de polietilè                     210.924,37 €  

TOTAL costos directes 210.924,37 € 

COSTOS INDIRECTES 
IMPORT 

(sense IVA)

[...]

Cal tenir en compte que el valor màxim estimat, IVA exclòs, és l’import total del conjunt de 
contractes previstos durant la vigència de l’acord marc, incloses les possibles pròrrogues. 

Per tant, el valor estimat aproximat del contracte, als efectes d’allò que disposa l’article 101 de la 
LCSP, és de 502.000,00 € (cinc-cents dos mil euros amb zero cèntims) IVA no inclòs. Més la 
quantitat de 105.420,00€ (cent cinc mil quatre-cents vint euros amb zero cèntims) d’IVA al 21%. 
Total de 607.420,00€ (sis-cents set mil quatre-cents vint euros amb zero cèntims) IVA inclòs. 

VALOR ESTIMAT DE L'ACORD MARC 
Preu licitació 

Import IVA 21% 
Preu licitació 

IVA no inclòs IVA inclòs  

Tubs i accessoris de polietilè 502.000,00 € 105.420,00 € 607.420,00 € 

Total 502.000,00 € 105.420,00 € 607.420,00 €